»l ar

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
; E"E e Praça Minas Gerais, 89 - Centro;- Mariana - MG - 35420.000
qªà__ wWWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 11 /2024 i

FcAARAMUNICIPAL DE MARIANA
|

| |

ªWºmtocok) 50b º -"'17" |
f 20

Excelentíssimo Senhor; %'1 EM Oj-r = / -QL[ZA w

Edson Agostinho de Castro Carneiro
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO A INSTALAÇÃO DE BANCOS NA PARTE DA FRENTE DA POLICLÍNICA
CENTRAL SITUADA NA AVENIDA DO CONTORNO, NO BAIRRO BARRO PRETO. Segue

as fotos.

Justificativa: Tendo em vista que muitas pessoas esperam seus atendimentos do lado
de fora sentados na grama, se faz necessário a execução dessa indicação.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 04 de janeiro, de 2024.

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWW.camarademariana.mg.gov.br

*
é

"
|

*
A

a
a
a

aa

F
A

a
E

o
l

%
8

c
a

e
to

:
.'

-.

.
.

-

MARA MUNICIPAL DE MARIANA
ROVADO POR UNANIMIDADE

j » x.x

TSA ) OF )S

o residente Secre